

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 73656474

Data publicarii: 26.09.22 Coduri CPV: 30199000-0

Pretul estimativ: 4.386,16 RON - 4.386,16 RON

Descriere: 1 FOLIE DE PROTECTIE A4 35 MIC BUC 10.000 x 12.6050 126.05 23.95 2 PIX CU GEL UM-170 SIGNO ALBASTRU BUC 80.000 x 2.5210 201.68 38.32 3 DOSAR PVC BUC 750.000 x 0.8403 630.25 119.75 4 SUPORT BIROU PLASA METAL BUC 6.000 x 21.0083 126.05 23.95 5 CAPSATOR 24/6 45 COLI NOKI C-14 BUC 7.000 x 33.6129 235.29 44.71 6 PERFORATOR 36 COLI KANGARO DP-720 BUC 7.000 x 54.6214 382.35 72.65 7 AGRAFE COLOR 32MM BUC 12.000 x 5.4625 65.55 12.45 8 AGRAFE COLOR 50MM BUC 10.000 x 10.0840 100.84 19.16 9 CORECTOR FLUID BUC 20.000 x 5.8825 117.65 22.35 10 SEPARATOARE BIBLIORAFI CARTON 190G BUC 10.000 x 15.1260 151.26 28.74 11 TEXTMARKER SCHNEIDER BUC 8.000 x 3.3613 26.89 5.11 12 CARTON COLOR 160G A4 BUC 100.000 x 0.3361 33.61 6.39 13 BANDA CORECTOARE TIP EX BUC 5.000 x 12.6050 63.03 11.97 14 CAPSE 24/6 KANGARO CUT 40.000 x 1.6808 67.23 12.77 15 INDEX PLASTIC NEON BUC 7.000 x 6.3029 44.12 8.38 16 LIPICI BIC BUC 6.000 x 7.1433 42.86 8.14 17 POST IT 76X76 BUC 24.000 x 3.7817 90.76 17.24 18 MOUSE WIRELESS BUC 2.000 x 58.8250 117.65 22.35 19 BIBLIORAFI PVC 7.5CM BUC 20.000 x 8.4035 168.07 31.93 20 TUS STAMPILA ARTLINE ALBASTRU BUC 3.000 x 10.9233 32.77 6.23 21 CREION MECANIC ROTRING 0.7 BUC 5.000 x 12.6060 63.03 11.97 22 MINA CREION MECANIC 0.7 BUC 5.000 x 4.2020 21.01 3.99 23 AUTOCOLANT A4 1/COALA BUC 1.000 x 84.0300 84.03 15.97 24 SUPORT REVISTA ARC BUC 30.000 x 10.0840 302.52 57.48 25 CLIPBOARD DUBLU NOKI A4 BUC 2.000 x 21.8500 43.70 8.30 26 FOARFECA BIROU BUC 5.000 x 9.2440 46.22 8.78 27 MARKER WHITEBOAR